Orprianus in Cyneget. lib. 3. v. 478.

τέρην στόμα, λεπτα-
 λείοι τε

Ἐντὸς ἐρειφέδαται γαλακτό-
 χροες ἀμφὶς ὀδόντες.

Inmerito viro docto in Observ. Miscell. Vol. III. p. 57. adeo durus visus hic versus, ut, quia sic locutus Homerus, emenda-

- 107 *γλακτόχροος*. Sed recte iam vulgatam vindicarunt in notis additis viri eruditissimi, quos consuluisse cum illis, quos laudant, operae erit. Statius lib. 5. Sylv. 3. v. 222.

Spectatur athletes

Ille magis.

Sic post Salmasium et Gronovium emendat cel. Marklandus pro *Acestes*, qui paucula quoque notavit. Nec tantum in eadem, sed et diversis vocibus syllabarum conreptarum exempla prostant. Homerus Iliad. II. v. 31.

Αἰναρέτη, τίς σευ ἄλλος ὀνήσεται ἰψίγονός περ.

Orpheus Argon. v. 434.

Ἰλιὸν Λαρδανίην, Πιτόην ἐπιδέξει' ἔχοντας.

Tolle hinc monstrum illud lectionis in Fragmento Hesiodi ex Scholiaste Pindari:

Ἦδα δὲ οἱ κατὰ θυμὸν ἀρίστη φαίνετο βουλή,

Αὐτὸν μὲν στέσθαι, κροῦσαι δ' ἀδόκητον μάχαιραντα, Καλήν, ἣν οἱ ἔτενε περικλυτὸς Ἀμφιγυγίης.

Emenda, inquam, ἀδόκητον μάχαιραν, vel, si omnino hoc durius videatur, saltem ἀδόκητα μάχαιραν. *Visum est inopinato occultare ense.* ἀδόκητα quoque coniectasse Franc. Guetium sero video.

320. *λιτάνευσε. λιτάνευε* quatuor, quod usitatissimum. Nonnus Dionys. lib. 6. p. 190. l. 22.

Ἄκεανὸς λιτάνευε χέων ἰκετήσιον ὕδαρ.

lib. 8. p. 240. l. 22. lib. 15. p. 428. l. 32. lib. 38. p. 976. l. 20. Nec usquam, quod scio, *λιτάνευσε* apud illum occurrit, cum illud saepissime. Hesiod. in *Θεογ.* v. 469.

Τὸτ' ἔπειτα φίλους λιτάνευε τεκῆας.

324. *Πάντοθι δ'*. Ita Basil. cum plerisque aliis. Venetus Codex scribit *Πάντοθεν*, quod non displicet Rövero ob ingratam repetitionem τοῦ δ'. Ego nihil muto, quia repetitio haec non inusitata, ex. gr. v. 97.

αἰδάς δὲ μιν εἶχεν αἰῶναι.

Θάμβες δ' εἶδος ἄριστον· ἔρως δ' ἀπενόσφισεν αἰδά.

Θαρσαλέως δ' ὑπ' ἔρωτος κ.

v. l.

Gravia autem passus Leander implacabilibus in gurgitibus

Saepe quidem precabatur aequoream Venerem, 320
Saepe autem ipsum regem Neptunum maris:

Atthidis non Boream inmemorem reliquit nymphæ.
Sed ipsi nullus auxiliatus est, Amor autem non coërcuit fata.

Undique autem accumulati male obvio fluctus inpetu
Impulsus ferebatur; pedum autem ei defecit vigor, 325
Et vis fuit immobilis inquietarum manuum.

Multa autem spontanea effusio aquae fluebat in guttur,

Quin mea quidem sententia minus eleganter hic abesset. Pro πάντοθεν videtur scriptum πάντοθεν, quemadmodum quidam Codices hic et v. 334. agnoscunt; dein δ in v mutatum, ut v. 333. pro Ἠλυθε δ' in eodem Codice scribitur Ἠλυθεν. Sic autem et δ̄ repetit. Callimachus Hymn. in Iov. v. 32.